
A - 1 
 

Odborný životopis autora 

Osobní údaje 
 

 

Jméno / Příjmení Michal Kašpárek 

Telefon 732 173363 

E-mail kasparekmichal@gmail.com 

Datum narození 26. 7. 1985 

 

 

 

Pracovní zkušenosti 
 

 

Období 10/2012 – 12/2014 

Povolání nebo vykonávaná funkce Odborně – technický pracovník 

Název zaměstnavatele 

 

Technická univerzita v Liberci, Fakulta strojní, 

Katedra aplikované kybernetiky 

 

Období 01/2015 – současnost 

Povolání nebo vykonávaná funkce Odborně – technický pracovník 

Název zaměstnavatele Technická univerzita v Liberci, Fakulta strojní, 

Katedra textilních strojů 

 

Období 07/2015 – současnost 

Povolání nebo vykonávaná funkce Projektový manažer 

Název zaměstnavatele Institut mikroelektronických aplikací, s.r.o. 

  

  

Ostatní Omega Bakery Praha; .A.S.A. Praha; Carl 

Kühne GmbH (DE); Podchlumí a.s., Česká 

Rybná; Rieter CZ Ústí nad Orlicí 

  

Vzdělání, odborná příprava a 
školení 

 

  

Období 2010 – současnost 

Dosažená kvalifikace Doktorský studijní program 

Název a typ organizace, která 

poskytla vzdělání, odbornou 

přípravu či kurz 

Technická univerzita v Liberci, Fakulta strojní, 

Katedra aplikované kybernetiky; Katedra 

výrobních systémů a automatizace 

Zaměření Výrobní systémy a procesy; Aplikovaná 

kybernetika 

  

Období 2004 – 2010 

Dosažená kvalifikace Titul Ing. 

Název a typ organizace, která 

poskytla vzdělání, odbornou 

přípravu či kurz 

Technická univerzita v Liberci, Fakulta 

mechatroniky a mezioborových inženýrských 

studií 

Zaměření Elektronické, řídící a informační systémy; 

Elektrotechnika a informatika 

  



A - 2 
 

Období 2007 – 2012 

Dosažená kvalifikace DiS. 

Název a typ organizace, která 

poskytla vzdělání, odbornou 

přípravu či kurz 

Konzervatoř a vyšší odborná škola Jaroslava 

Ježka 

Zaměření Hudební 

 

 

 

 

Jazykové znalosti  

Anglický jazyk Aktivní pokročilý (Cambridge First Certificate, 

Česká státní zkouška) 

Francouzský jazyk Aktivní základní 

Německý jazyk Pasivní základní 

 

 

 

Počítačové dovednosti  

Programování C++, C#, Java, Delphi, Pascal, Matlab, 

CoDeSys, Sypt Pro, Assembler 

 

Ostatní MS Windows, MS Office, OpenOffice, UDK 

 

 

 

Projektové zkušenosti  

Financované vlastní projekty Inovační voucher 16_045/0008973 (2017), OP 

PIK Aplikace III (2017), VisionAir 186/2014, 

VisionAir 149/2013, FRVŠ 715/2013 

 

Další projekty/granty ASTONISH (ECSEL 2016-2019), PANACHE 

(FP7-JTI 2014-2018), 3Ccar (ECSEL 2015-

2018), ACCUS (ARTEMIS 2012-2016), Pre-

ceed (OP VaVpI 2012-2015 ), SGS 

  

Další aktivity  

  

Dirigent Big bandu Technické 

univerzity v Liberci 

 

2011 – současnost 

Manažer Orchestru Vladimíra 

Janského 

2015 – současnost 

  

Garant/lektor kurzu Počítačová 

grafika Dětské univerzity TUL 

2014 – 2017  

 

 

 

Řidičský průkaz Skupina B 

  

 


